CMN. —
Proc. Nº OS; 21

/Fls.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO n. /5$77:/2021

ExcelentíssimoSenhor Presidente.

Nobres Vereadores.

O VereadorLUIZ MAYR NETOapresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento a Exma. Sra. Prefeita Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Adequar a área de lazer da Praça Zumbi dos Palmares,no bairro Bom

Retiro Il.

JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, a área de lazer

da Praça Zumbi dos Palmares, no bairro Bom Retiro Il, precisa de adequações e

reformas URGENTE. As traves da quadra estão enferrujadas e quebras, soltando do

piso, estando seguras por amarrações precárias feitas por moradores, podem causar

graves acidentes aos usuários. Além disso, lixeira está quebra e não há pintura na

quadra e tabelas de basquete que existiam anteriormente.

Valinhos, 12 de agosto de 2021.

Áuiz MAYR NETO

Vereador
Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

L +

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br =. ho. => /f À

procNo ES) 07
Fis. De
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

   Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.bra ais

CMN.
Proc. ne70, ef

Fis. ZA

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

 BB a a e asiaEE:

CMN.

É Proc. ne 7257. 2,
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO   RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN. cs, 2/Proc. Nº EAeos
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

ipa

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

ii ; as ciidadai